

Udbudsmedia.dk ApS

Skomagervej 3C, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 82 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gert Kyster Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udbudsmedia.dk ApS Skomagervej 3C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 82 91 71
	Stiftet: 22. marts 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Kyster Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Modervirksomhed	ScanCept ApS
Associeret virksomhed	Astrasoft ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at løse forlags- og formidlingsopgaver, primært i form af elektroniske medier samt kurser og konferencer. Endvidere at drive rådgivning, journalistisk salgs- og mediavirksomhed indenfor fagområderne infrastruktur, It, energi og klima, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 55 t.kr., nemlig fra 342 t.kr. til 397 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	80.411	183.824
1 Personaleomkostninger	-30.598	0
Afskrivninger	<u>-25.937</u>	<u>-23.206</u>
Driftsresultat	23.876	160.618
Andre finansielle indtægter	5.683	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-356</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	29.203	160.618
Skat af årets resultat	<u>-14.408</u>	<u>-38.283</u>
Årets resultat	14.795	122.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.405</u>	<u>-27.665</u>
Disponeret i alt	14.795	122.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.976	5.976
2 Hjemmeside	43.680	69.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.656</u>	<u>75.593</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.656</u>	<u>75.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.640	106.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133.698
Udskudte skatteaktiver	2.616	986
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.836</u>	<u>240.741</u>
Likvide beholdninger	<u>397.470</u>	<u>341.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.306</u>	<u>582.287</u>
Aktiver i alt	<u>647.962</u>	<u>657.880</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	246.603	333.008
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	150.000
Egenkapital i alt	427.803	563.008
 Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.735
Gæld til pengeinstitutter	19.173	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.638	12.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.213	0
Selskabsskat	16.038	39.269
Anden gæld	79.097	41.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.159	94.872
Gældsforpligtelser i alt	220.159	94.872
 Passiver i alt	 647.962	 657.880

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	30.598	0
	<u>30.598</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Hjemmeside</u>
Kostpris 1. januar 2016	5.976	154.652
Kostpris 31. december 2016	<u>5.976</u>	<u>154.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	85.035
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>25.937</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>110.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.976</u>	<u>43.680</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>			
3. Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 1. januar 2016	0	0			
Tilgang i årets løb	50.000	0			
Kostpris 31. december 2016	50.000	0			
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0			
Nedskrivninger 31. december 2016	0	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	0			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat		
Astrasoft ApS, Vejle	25 %	182.583	-18.460		
		182.583	-18.460		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	8,05	1 år	1 år	0	1.580
				<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2016				80.000	80.000
				80.000	80.000
6. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2016				333.008	91.479
Årets resultat				-86.405	241.529
				246.603	333.008

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>150.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>150.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ScanCept ApS, CVR-nr. 25059892 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.